A distribuição dos vale-brindes desta PROMOÇÃO seguirá o fluxo e os horários indicados e aprovados pela SPA, sendo naturalmente de total 
confidencialidade. Serão ofertados 560 prêmios, conforme descrito neste regulamento. 

Serão 560 vale-brindes emitidos em série única, numerados de 01 a 560. 

Estima-se um montante de 11.760 (onze mil setecentos e sessenta) inscrições na promoção. 

Na hipótese de um prêmio não ser distribuído em um dos horários aprovados pela SPA em função da ausência de participação, o mesmo será 
entregue à primeira participação válida subsequente. No caso de ocorrer com a última participação na promoção, o mesmo será entregue à